
                                             Z Á P I S č. 4/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 18.2. 2019

Přítomni: Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Mgr. Husák, Ing. Hollmann
Omluveni: Ing. Čiperová, p. Svobodová

Představenstvo se na své schůzi projednalo následujícím:

1. Přijalo informaci, že jednotlivá vyúčtování, poskytovaných záloh na nájemné za rok 2018 
od družstevníků, až na malé výjimky byla předána jednotlivým družstevníkům-nájemcům 
družstevních bytů BDB-P. Přeplatky budou neprodleně vyplacené s družstevníky dohodnutým
způsobem a na nedoplatky byly předány poštovní složenky. Představenstvo apeluje na 
promptní úhradu vzniklých nedoplatků.

2. Na základě písemné žádosti odsouhlasilo po prověření společnosti JK Electric umístění 
sídla společnosti na adrese nebytového prostoru, který má pronajatý firma MojeÚčto, 
tj. Jeremenkova 59.

3. Seznámilo se se stavem prací na rekonstrukci elektro-rozvodů ve společných částech 
objektu „E“ Jeremenkova 76. Dílo bude po technické stránce dokončené do konce února 
2019. Následně budou provedené zednické práce, vymalování domu atd.  
Představenstvo se opětně omlouvá za zhoršení podmínek bydlení v průběhu této nutné 
rekonstrukce.

4. Dále se představenstvo zabývalo běžnými a opakujícími se záležitostmi BDB-P, které 
družstevní život přináší.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 4. března 2019, od 17 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


